KAM HING INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

錦興國際控股有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號: 2307)

獨立非執行董事辭任

錦興國際控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈，古兆權先生因服

務合約期满，故辭任本公司獨立非執行董事、審核委員會委員、薪酬委員會委員

及提名委員會委員，由二零零八年七月一日起生效。古先生確認與董事會並無意

見分歧，亦無任何有關古先生辭任而須讓本公司股東知悉之任何其他事宜。

董事會藉此機會對古先生在任期間對本公司所作出之寶貴貢獻致以衷心感謝。

於古先生辭職後，本公司現有三名獨立非執行董事。因此，本公司符合香港聯合

交易所有限公司上市規則第 3.10條及 3.21條規定。

 承董事會命
 錦興國際控股有限公司
 主席
 戴錦春

香港，二零零八年六月三十日

於本公佈日期，本公司之執行董事為戴錦春先生、戴錦文先生、張素雲女士、黃

少玉女士與莊秋霖先生；獨立非執行董事為陳育棠先生、朱克遐女士、古兆權先

生與陳鍾元先生。